Répcelak Város Önkormányzatának
Gazdasági és Városüzemeltetési Bizottsága


         Répcelak 

M e g h í v ó
Répcelak Város Önkormányzatának Gazdasági és Városüzemeltetési Bizottsága 2019. január 30-án (szerda) 17.00 órakor ülést tart, melyre tisztelettel meghívom.
Az ülés helye: Répcelaki Közös Önkormányzati Hivatal



                 Répcelak

	Napirend
	
	Előadó:

	1. 
	Önkormányzati tulajdonú földterületek bérbeadása és bérleti szerződések módosítása
	
	Szabó József

polgármester


	2.
3.

4.
5.

	Döntés urnafal és urnasír további kialakításáról, bővítéséről
Répcelaki Városüzemeltetési és Szolgáltató Nonprofit Kft. üzleti terve
Répcelak Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének első olvasata
Önkormányzati tulajdonú lakás értékesítése


	
	Szabó József
polgármester

Molnárné Pap Edina
ügyvezető
Szabó József

polgármester

Szabó József

polgármester




Répcelak, 2019. január 24.









Biró József sk. 
Gazdasági és Városüzemeltetési  Bizottság elnöke
